[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 декабря 2020 г № 1240

р.п. Ордынское

О внесении изменений в Постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 01 августа 2019 г №868

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и Ордынского района Новосибирской области, руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области, администрация Ордынского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета Ордынского района  Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, а также утверждения  (изменения) лимитов бюджетных обязательств, утвержденный Постановлением администрации Ордынского района Новосибирской области от 01.08.2019 г №868, следующие изменения:
1.1.Подпункт 4 пункта 22 после слов «постановлений» дополнить словами «(распоряжений)»;
1.2. Дополнить пунктом 34.1. Следующего содержание: «34.1. В случае не подтверждения прогноза поступлений доходов в бюджет района по итогам 9 месяцев текущего финансового года администрация Ордынского района Новосибирской области приостанавливает рассмотрение предложений главных распорядителей, получателей средств о внесении изменений в лимиты бюджетных обязательств, направленных по основанию, предусмотренному подпунктом 4 пункта 33 настоящего Порядка, за исключением предложений в части расходов:
-   на уплату налогов, сборов и иных обязательных платежей;
-  осуществляемых за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из бюджета другого уровня;
- на исполнение принятых в соответствии с решением о бюджете расходных обязательств, в целях софинансирования которого предоставляются целевые межбюджетные трансферты из бюджета другого уровня;
- на обеспечение финансирования непредвиденных расходов».
1.3. Пункт 58 дополнить подпунктом 4) следующего содержания: «4) Виды изменений бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств для составления и внесения изменений в сводную бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств согласно приложения №26 к настоящему Порядку» согласно приложения к настоящему постановлению.
       2.Отменить Постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 06 ноября 2020 года №1026 «О внесении изменений в Постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 29.12.2018 г №1647».
       3.Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Ордынского района Новосибирской области «Ордынский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области в сети Интернет.
       4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Склярову Г.Д.

Глава Ордынского района
Новосибирской области                                                                               О.А. Орел

Семенова И.Н.
23-313

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации
Ордынского района Новосибирской области                                     Г.Д. Склярова
«___» декабря 2020г.

Начальник отдела финансов, учета и отчетности
Ордынского района Новосибирской области                                    И.Н. Семенова
«___» декабря 2020г.

И.о.начальника управления финансов и
налоговой политики Ордынского района                                               М.З.Алиева
Новосибирской области
«___» декабря 2020 г.

Начальник правового отдела
администрации Ордынского района
Новосибирской области 						             Н.А.Сурдина
«___» декабря 2020 г.
image1.jpeg